
PCR04ETRpo86064463

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

KRPU-215053-8/ČJ-2017-0400VZ
uzavřená podle §1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa: "

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

Ing. Tomáš Vaněk, vedoucí oddělení materiálně
technického zabezpečeni OSM KŘP-U
Milan Zoubele, referent majetkové správy odděleni
materiálně technického zabezpečení OSM KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Název:
Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

.Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,poskytovatel služeb"

lm-marine s.r.o.
Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice
27437876
CZ27437876
Komerční banka a.s.

Petr Imramovský, jednatel společnosti
Petr Imramovský, jednatel společnosti
Sladkovského 430, 413 01 Roudnice nad Labem

vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
116313

,,Mimořádná událost - oprava člunu Tinnsilver"



Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatel služeb provést na svůj náklad a nebezpečí,
řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele opravu plavidla Tinnsilver (dále jen ,,plavidlo")
v rozsahu, ceně a způsobem dle cenové nabídky, která tvoří přilohu č. 1 této smlouvy a současně
s tím také závazek objednatele poskytovateli služeb provedeni opravy plavidla umožnit a zaplatit
za ni sjednanou cenu.

2. Opravou podle ČI. l. odst. 1 této smlouvy je myšleno i provedení dalších služeb s provedením
opravy spojených, a to především, nikoliv však výlučně:

a) vysušeni motoru plavidla - vyzvednutí a uloženI motoru do temperované haly po dobu
3 měsíců,

b) vyčištěni motoru plavidla a plavidla jako celku,

c) konzervace (promazání) motoru plavidla,

d) oživeni motoru,
e) výměna provozních náplní plavidla,

f) diagnostika motoru plavidla,

g) oprava elektroinstalace plavidla,
h) doplnění výbavy batohu a záchranných vest,

i) oprava interiéru a ostění sedaček plavidla.

" Článek ||.
Doba a způsob poskytování služeb

1. Poskytovatel služeb je při provádění oprav povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

2. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli služeb plavidlo v den podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami a poskytovatel služeb se zavazuje zahájit opravy plavidla neprodleně po jeho
předání, nejpozději však do 1 pracovního dne od předání plavidla.

3. Poskytovatel služeb je povinen použít při provádění oprav pouze suroviny, materiály a výrobky,
které jsou řádně schváleny a certifikovány. Poskytovatel služeb je povinen k prováděni opravy
použít pouze ty náhradní díly, které jsou uvedeny v ceníku náhradních dílů, který tvoří přílohu č, 2
této smlouvy (dále jen ,,ceník náhradních dílů").

4. V případě nutnosti použití náhradních dílů k provedení opravy plavidla je poskytovatel služeb
povinen vyžádat si prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) schválení jejich použiti od
objednatele. V žádosti o schváleni poskytovatel služeb uvede výčet potřebných náhradních dílů
včetně jejich množství a ceny s odkazem na číslo položky uvedené v ceníku náhradních dílů.

5. Poskytovatel služeb je povinen dokončit opravy plavidla a opravené plavidlo předat objednateli
nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

6. Místem předání plavidla po skončení oprav je Sladkovského 430, 413 01 Roudnice nad Labem.

7. O předání plavidla po provedení oprav bude poskytovatelem služeb vyhotoven protokol o předáni
plavidla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

8. Poskytovatel služeb oznámi objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, kdy budou opravy
dokončeny a plavidlo připraveno k předání.

9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plavidla, pokud nebudou opravy řádně dokončeny ve
smyslu ust. § 2605 a násl. občanského zákoníku. Důvody odmítnuti převzetí plavidla objednatel
písemně sdělí poskytovateli služeb ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni
opraveného plavidla. Na následné předání plavidla se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto
článku.

2



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Článek Ill.
Cena opravy a platební podmínky

Smluvní strany se dohodli na cenách za jednotlivé úkony poskytovatele služeb v rámci provádění
opravy plavidla ve výších dle přílohy č. 1 této smlouvy. Cena jednotlivých úkonů poskytovatele
služeb v rámci prováděni opravy plavidla je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje
veškeré náklady s provedením daných úkonů spojené včetně ceny práce mechaniků provádějÍcÍch
tyto úkony.

Smluvní strany se dohodli na cenách za jednotlivé náhradní díly použité na opravu plavidla ve
výších dle ceníku náhradních přílohy č. 2 této smlouvy. Cena jednotlivých náhradních dílů
použitých na opravu plavidla je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou.

Smluvní strany se dohodli na ceně za jednu hodinu práce mechanika ve výši 700,- KČ bez DPH,
147,- KČ DPH, tj. 847,- KČ včetně DPH, Poskytovatel služeb je oprávněn účtovat objednateli
hodinovou pouze tu hodinovou práci mechanika, která nebyla vykonána v rámci úkonů účtovaných
dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy. Cena hodinovou práci mechanika je cenou neměnnou a nejvýše
přípustnou.

Změna cen dle ČI. Ill. odst. 1 až 3 této smlouvy je možná pouze v případě změny výše zákonné
sazby DPH.

Celková cena za provedeni opravy nesmí překročit částku 400.000,- KČ včetně DPH, a to bez
ohledu na rozsah oprav potřebných k řádnému zprovozněni plavidla.

V případě, že poskytovatel služeb zjistí, že není možné opravy plavidla řádně provést, aniž by
došlo k překročeni hraniční částky uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy, pak je povinen provádění
oprav zastavit a na tuto skutečnost upozornit objednatele. Poskytovatel služeb je povinen si
v takovém případě vyžádat stanovisko objednatele k dalšímu postupu. V případě nedodržení této
povinnosti a překročení hraniční částky uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy nemá poskytovatel
služeb nárok na úhradu ceny těch úkonů, náhradních dílů ani práce mechaniků, které byly
provedeny nad uvedený limit v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy.

Cena za poskytnuté služby bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena
poskytovatelem služeb na základě skutečně poskytnutých služeb. Faktura bude předložena vždy
ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

Faktura musí mimo jiné obsahovat:
- označeni faktury a její číslo;
- firmu (obch. jméno), IČO, dič, údaj o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci;
- sídlo objednatele a poskytovatel služeb;
- bankovní spojeni poskytovatele služeb;
- předmět plněnI;
- seznam úkonů provedených v rámci opravy plavidla včetně jejich ceny bez DPH, DPH a ceny

včetně DPH;
- seznam použitých náhradních dílů včetně počtu použitých náhradních dílů a jejich jednotkové

ceny bez DPH, DPH a ceny včetně DPH;
- počet účtovaných hodin práce mechanika včetně jejich celkové i jednotkové ceny bez DPH,

DPH a ceny včetně DPH;
- celkovou fakturovanou částku;
- údaj o splatnosti faktury;
- číslo jednací této smlouvy.

Faktura za provedení opravy plavidla bude doručena na adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, odbor správy majetku, oddělenI materiálně technického zabezpečeni, Lidické
nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

m
J



10. Poskytovatel služeb je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předáni plavidla.
11. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za poskytnuté

služby.
12. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce devadesáti (90) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odesláni faktury. Cena
služeb se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny služeb z bankovního
účtu objednatele ve prospěch poskytovatele služeb.

13. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce devadesáti
(90) kalendářních dnů.

14. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči poskytovateli služeb,
a to především pohledávky smluvních pokut dle článku V. smlouvy.

15. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je poskytovatel služeb
oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po
vzájemné dohodě s objednatelem.

16. Poskytovatel služeb, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni rozhodnuti
správce daně, že je poskytovatel služeb nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou
skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je
smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

17. Poskytovatel služeb se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončeni její účinnosti zveřejněn
způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je
poskytovatel služeb ,povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu §
96 ZDPH. Pokud bude poskytovatel služeb označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve
smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

18. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od poskytovatele služeb, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele služeb
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku
DPH podle faktury vystavené poskytovatelem služeb přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v
návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

19. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele služeb vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za
uhrazenou. Objednatel je povinen poskytovatele služeb o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

Článek lV.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
4



-- - ' -

2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle
této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek V.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu pro dokončeni oprav plavidla podle ČI. ||. odst. 5 této smlouvy ze
strany poskytovatele služeb, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.500,- kč za každý byt' i započatý den prodlení.

2. V případě nesplněni terminu pro odstraněni vad provedených oprav, je poskytovatel služeb
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý byt' izapočatý den prodlení
s odstraněním vady.

3. Jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost podle ČI. lV. této smlouvy, zavazuje se
poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

4. Jestliže prohlášení poskytovatele služeb uvedené v ČI. VIl. odst. 7 této smlouvy se ukáže být
nepravdivým, je prodávající povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 10 % z hraniční
ceny oprav dle ČI, III. odst. 5 této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení terminu zaplaceni ceny oprav
zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízenI vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z ceny služeb včetně
DPH.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplaceni povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti ceně
služeb.

8. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována.

9. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a. prodlení poskytovatele služeb s dokončením oprav plavidla o vÍce než 30 kalendářních dnů;
b. postup poskytovatele služeb při provádění servisní a revizní kontro|y/poskytovánÍ služeb v

rozporu s pokyny objednatele.
10. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b. insolvenční návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
služeb nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řÍzení;

c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace.
O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleně informovat.

11. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení
s úhradou ceny služeb o vÍce než 15 kalendářních dnů.

12. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vy|učujĹcÍ odpovědnost ve
smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

5



13. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je poskytovatel
služeb povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

14. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Í

Článek VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Záruční doba týkající se provedených oprav počíná běžet podpisem protokolu o převzetí
opraveného plavidla oběma smluvními stranami.

2. Poskytovatel služeb ručí za kvalitu jim provedených oprav dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data jejich provedení. Na materiály a náhradní díly dle záruk dodavatelů těchto materiálů a
náhradních dílů, min. však 24 měsíců nebo dle záručního listu.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.
4. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel poskytovateli služeb písemně spolu s

uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Poskytovatel'
služeb je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem
o projednání reklamace nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručeni, a to na základě
prověření stavu .na místě. Zároveň si poskytovatel služeb s objednatelem dohodne termín
odstraněni vad. NeučinI-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede
nejpozději.ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

5. Poskytovatel služeb je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 pracovních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. Poskytovatel služeb je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 10 pracovních dnů od
zahájení oprav, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odděleni materiálně
technického zabezpečení KŘP-U.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existujici či hrozicI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel služeb i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Poskytovatel služeb·prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenčni návrh poskytovatele
služeb zamítnut proto, že majetek poskytovatele služeb nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

5. Poskytovatel služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

6. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, který nabyl
účinnosti dne 1. července 2016.

7. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenčni řízeni, není v úpadku, ani nebyl inso|venčni návrh prodávajÍcÍho
zamítnut proto, že majetek prodávajiciho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni.

6



' —^

8, Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele služeb ze dne 1. listopadu 2017.

""' Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění.

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
3, Nedílnou součástí této smlouvy jsou i přílohy č. 1 - cenová nabídka a příloha č. 2 - ceník

náhradních dílů.

4. závazkový právní vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou
výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotovení.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této snilouyy roZhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy. "

PřIIohy: - příloha č. 1 - cenová nabídka
- příloha č. 2 - ceník náhradních dílů - CD

,,,,,,,,,,,E3, -,1- 7917 VÚ,,,,ad , 7

Petr Imramovský Ing. Tomáš Vaněk
jednatel společnosti vedoucí oddělení materiálně

technického zabezpečení KŘP-U
p , l .. . , :":' " C' ' ""L "-i ct' m LIKY

ýn mmine i.:,",. ..."i;:.' Iii m pCLlClE

lm-maňne s.'.0· ÚSTECKEl-iO KFU4JE
Sladkovského 430, Roudnice n. L. POŠTQVNĹ SCHRÁNKA 179

401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

'7



Příloha č.

r
Rozsah poškozeni na plavidle Tinnsilver lze jen předpokládat na rozsahu poškození bude možno dále
pokračovat až po vyčištění a vyzkoušení systémů.

Před tím, ale je třeba minimalizovat další škody a lod'vysušit, vyčistit a zakonzervovat, aby nedošlo
k dalšímu poškozeni.

Mohu nabídnout za tuto činnost
Práce mecha niků cca 40hodin tj. 28.000,- (čištěni, výměna všech náplní, konzervace, diagnostika)
ČÍStÍCÍ a konzervační prostředky 15.000,-
Vyzvednuti a uloženi do tem perované haly po dobu 3 měsíců 10.0000,-
Pevná cena za tuto část je: 53.000,- bez DPH

Potom už rozsah poškození budou navyšovat jen možná poškozená elektronika, lednice, ostění a
nábytek. Když jsem se koukal na ceny tak jsem došel k závěru, že by Škoda na
elektronice neměla být větší než ....... 180.000,-
oživení motoru 35.000,-
na vybavení batohu 20.000,-
na záchranných vestách 8.000,-
na interiéru, ostěnía sedaček ........... 20.000,-
předpokládaný rozsah poškození: .... 263.000,- +DPH

Dnes mohu předpokládat škodu na plavidle 316.000,- plus DPH. Cena počítá s dopravou plovoucího
plavidla k molu řkm 811. Roudnice nad Labem.

á
Petr Imramovský ml.
T:

OTEVŘENO PONDĚLÍ- PÁTEK 7,00-17,00,
přestávka 12,00-13,00

M-marine s.r.o.
CZ- 413 01 Roudnice nad Labem, Sladkovského 430

rine.cz

Stavba lodi. prodej a servis lodí a lodních motorů. prodej pontonů a přÍs|ušenství. Přístaviště a uložení
lodí.



CENÍK


